AGRICULTURA IND. COM. E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE DIAMANTINO-
MT, que se deu no dia 24/03/2020, onde sagrou-se vencedora do item de nº 48652 a 
empresa S. M. GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
08.711.005/0001-34, perfazendo um valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais).  A ata encontra-se disponível no setor de licitação.     

Diamantino – MT, 24 de Março de 2020. 

NICHOLAS DA COSTA MACHADO 

Pregoeiro